Cuenca, 3 de Entero del 2008

Señor:

SEAN MORGAN CASTRO CHAVEZ

Presente

De mi consideración:

Cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General de Socios mayoritarios de TELEONDA MUSICAL FM CIA. LTDA., en sesión realizada el 17 de Diciembre del 2007, eligió a Usted Gerente General de la Compañía, por el período estatutario de tres años, con las atribuciones establecidas en la Ley y los Estatutos Sociales.

Usted actuará como representante Legal de la Compañía.

TELEONDA MUSICAL FM CIA LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo, Dr. Fernando Polo Elmir, el 30 de Mayo del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de Septiembre del 2003.

Atentamente,

María Isabel Montaño

SECRETARIA

Yo, SEAN MORGAN CASTRO CHAVEZ, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL DE TELEONDA MUSICAL FM CIA LTDA, que me ha sido conferido por la Junta General de Socios.

SEAN-MORGAN CASTRO CHAVEZ

CI. 010661231-0.

TELEONDA MUSICAL FM CIA LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo, Dr. Fernando Polo Elmir, el 30 de Mayo del 2003 e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de Septiembre del 2003.

Con esta fecha queda inscrito el posetta documento bajo el No 1039.

Cuenca a

04 JUN. 2008

El Registrador Mementil